
ZARZĄDZENIE NR 391/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 
w Parzęczewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2018 rok – 
zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 29.315,98 zł (słownie złotych: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta piętnaście 98/100), zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 370A9983-2768-4650-853A-E60E8ACA825F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 066 518,25 0,00

Drogi publiczne gminne 626 704,48 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 100,00

Zakup usług pozostałych 269 044,48 - 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 476 180,58 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 237 551,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 820,00 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 300,00

801 Oświata i wychowanie 7 150 497,43 0,00

Szkoły podstawowe 3 791 985,31 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 842,44 720,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 961,64 67,78

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 583,65 122,30

Składki na ubezpieczenia społeczne 337,29 11,51

Składki na Fundusz Pracy 391,27 23,97

Składki na Fundusz Pracy 36,83 2,25

Zakup środków dydaktycznych i książek 29 166,59 - 866,48

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 871,93 - 81,54

Zakup usług pozostałych 74 273,00 - 1 479,00

Różne opłaty i składki 3 982,00 480,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 141 362,00 1 479,00

Gimnazja 1 306 713,49 - 480,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 223,93 747,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 809,31 70,39

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 305,02 127,46

Składki na ubezpieczenia społeczne 311,06 12,00

Składki na Fundusz Pracy 471,78 17,53

Składki na Fundusz Pracy 44,40 1,65

Wynagrodzenia bezosobowe 9 493,49 - 6 701,29

Wynagrodzenia bezosobowe 893,51 - 630,71

Zakup środków dydaktycznych i książek 49 846,74 - 892,92

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 818,30 - 84,04

Zakup usług pozostałych 19 917,01 6 701,29

Zakup usług pozostałych 17 635,42 630,71

Różne opłaty i składki 2 595,00 - 480,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260 242,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 260 242,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 612,00 8 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 810,00 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 6 450,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 10 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 604 374,04 0,00

Gospodarka odpadami 913 774,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 575,00 6 000,00

Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 500,00

Zakup usług pozostałych 690 200,00 - 6 500,00

28 051 123,67 0,00Razem: 28 051 123,67

4300 683 700,00

4120

90002

4010

4210

85333

4110

4120

4010

4430

2 100,00

913 774,00

65 575,00

1 500,00

5 604 374,04

34 810,00

6 950,00

184 612,00

80110

4309

4177

4307

4247

4249

4179

4127

4129

4117

4119

4019

4017

260 242,00

2 792,20

2 115,00

260 242,00

26 618,30

18 266,13

48 953,82

4 734,26

262,80

489,31

46,05

3 432,48

323,06

1 879,70

19 971,86

4 462,00

1 306 233,49

142 841,00

3 790,39

72 794,00

39,08

28 300,11

348,80

415,24

2 029,42

3 705,95

3 792 465,31

21 562,65

80101

4440

4249

4430

4300

4129

4247

4119

4127

4019

4117

4017

4210

237 551,00

25 700,00

7 150 497,43

1 120,00

268 244,48

2 476 180,58

34 700,00

6 600,00

1 066 518,25

626 704,48

Po zmianie

70005

60016

Rozdział

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

4300

4120

4010

4110

Paragraf

Załącznik do zarządzenia Nr 391/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 maja 2018 r.

Id: 370A9983-2768-4650-853A-E60E8ACA825F. Podpisany Strona 1




